
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТО ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

20 грудня 2024 року                                                                         № 2401         

 м. Чортків                                        

              

Про внесення змін до рішення міської ради від 15 листопада 2022 року 

№1142 «Про затвердження додаткового переліку підприємств, установ, 

організацій, що надають соціально важливі послуги населенню» 

Розглянувши листа КНП «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради №0104/1025 від 13.12.2024, з метою врегулювання 

правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в 

оренду майна, що перебуває в комунальній власності відповідно до абзацу 5 

пункту 2 статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483 та 

керуючись статтями 25, 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення міської ради від 15 листопада 2022 року №1142 

«Про затвердження додаткового переліку підприємств, установ, організацій, що 

надають соціально важливі послуги населенню», доповнивши додаток  до  

рішення пунктом 13 Комунальне некомерційне підприємство «Чортківська 

центральна міська лікарня» Чортківської міської ради. 

         2.Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради, заявнику. 

    3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 


